
Koło Naukowe Studentów Instytutu Judaistyki 
Uniwersytetu Jagiellońskiego  

ma zaszczyt zaprosić do udziału w 

II Krakowskiej Konferencji Judaistycznej,  
która odbędzie się w dniach 9-10 maja 2014 r.  

w Instytucie Judaistyki UJ przy ul. Józefa 19 w Krakowie.  
 
Konferencji jest przeznaczona dla studentów i doktorantów zajmujących się badaniem 
szeroko pojętej historii i kultury Żydów, jej głównym zadaniem jest umożliwienie uczestnikom 
prezentacji wyników ich dotychczasowych badań. Ma stanowić platformę wymiany poglądów, 
doświadczeń i pomysłów dla młodych badaczy zainteresowanych problematyką żydowską.  
Referaty, wygłaszane w języku polskim lub angielskim, powinny mieścić się w obrębie 
jednego z następujących tematów: 

 historia i kultura Żydów od czasów starożytnych po dzień dzisiejszy; 
 rozwój i funkcjonowanie współczesnych społeczności żydowskich w diasporze; 
 historia, polityka i społeczeństwo współczesnego Izraela; 
 problematyka Holocaustu; 
 zjawisko antysemityzmu; 
 religia i filozofia żydowska,  biblistyka; 
 języki żydowskie 
 literatura, muzyka żydowska; 
 żydowskie dziedzictwo materialne  
 metodologia badań judaistycznych; 

Czas prezentacji nie powinien przekroczyć 20 minut   

Opłata konferencyjna wynosi 30 zł i obejmuje koszty obiadów w ciągu obu dni trwania 
Konferencji 

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest online pod adresem: 
http://smoonote.com/pl/wydarzenia/79/etapy/98/application_form_submissions/dodaj  
 
Abstrakt powinien zawierać od 300 do 500 słów. Zgłoszenia prosimy przesyłać za 
pośrednictwem formularza online w nieprzekraczalnym terminie do 8 marca 2014 r.  
Odpowiedzi o zakwalifikowaniu się do czynnego udziału w konferencji otrzymają Państwo do 
15 marca 2014 r. 

Po zakończeniu Kongresu przewidujemy wydanie publikacji pokonferencyjnej w formie 

monografii wieloautorskiej. 

Informację na temat Konferencji będą publikowane na bieżąco, zarówno na stronie 
internetowej http://www.knsij.judaistyka.uj.edu.pl/jewishstudies-conference, na stronie 
http://smoonote.com/pl/wydarzenia/79 oraz na profilu Konferencji na portalu 
społecznościowym facebook.com.  

Pytania prosimy kierować na adres e-mail: cracow.jewishstudies.conf@gmail.com 
lub do Pawła Chróla (e-mail: pawel.chrol@uj.edu.pl, tel.: +48 514 909 619) 
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